2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	02.07.2019
	№
	[bookmark: _GoBack] 751

	г. Верхняя Пышма

	Об утверждении Порядка предоставления субсидии из бюджета городского округа Верхняя Пышма на инженерное обеспечение территорий садоводства или огородничества садоводческим и/или  огородническим некоммерческим товариществам, расположенным на территории городского округа Верхняя Пышма

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьями 4, 14 и 26 Федерального закона от 29.07.2019 № 217-ФЗ «О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ                         «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации                              от 07.05.2017 № 541 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями», в целях поддержки садоводческих и/или  огороднических некоммерческих товариществ администрация городского округа Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Порядок предоставления субсидии из бюджета городского округа Верхняя Пышма на инженерное обеспечение территорий садоводства или огородничества садоводческим и/или огородническим некоммерческим товариществам, расположенным на территории городского округа Верхняя Пышма в новой редакции (прилагается).
2. Признать утратившими силу постановления администрации городского округа Верхняя Пышма:
от 06.07.2018 № 588 «Об утверждении порядка предоставления субсидии из бюджета городского округа Верхняя Пышма на инженерное обеспечение земель для ведения коллективного садоводства садоводческим, огородническим и дачным некоммерческим объединениям, расположенным на территории городского округа Верхняя Пышма»;
от 11.09.2018 № 788 «О внесении изменений в Порядок предоставления субсидии из бюджета городского округа Верхняя Пышма на инженерное обеспечение земель для ведения коллективного садоводства садоводческим, огородническим и дачным некоммерческим объединениям, расположенным на территории городского округа Верхняя Пышма».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя» и на официальном интернет-портале правовой информации городского округа Верхняя Пышма (www.верхняяпышма-право.рф).
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по экономике и финансам администрации городского округа Верхняя Пышма Ряжкину М. С.

Глава городского округа
	И.В. Соломин

Вр-193213
Вр-193213